
№ 2608  от 22.07.2013г.  «Об утверждении схемы теплоснабжения города Железногорска 

на период с 2013 года по 2027 год». 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях эффективного и 

безопасного функционирования системы теплоснабжения муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему теплоснабжения  города Железногорска на период с 2013 года 

по 2027 год согласно приложению в двух томах на 287 листах.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска - начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                   В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

Усова М.Ю. 

тел./факс 4-33-44 

 


